
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO 002, DE 22 DE JUNHO DE 2015

Designa Servidor substituto para as atribuições de Superintendente de Serviços Públicos da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, de 22 de Junho de 2015 à 28 de Junho de 2015.

O Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Servidor Ricardo Campos Ametlla, Subsecretário de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos,
matrícula n° 126, para substituir o Servidor, Luiz Fernando Moreira Cesar, Superintendente de Serviços Públicos, no
período compreendido entre 22 de Junho de 2015 à 28 de Junho de 2015, nos termos do Inciso II, Artigo 58 da Lei
Complementar n° 154 de 14 de novembro de 2012.

Art. 2º - O servidor deverá, no período da substituição, desenvolver as atribuições competentes ao Superintendente de
Serviços Públicos da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 22 de Junho de 2015.

GERSON DA COSTA MELO

Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e76a5e21

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T22:04:08-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




